

کمیته ان

عضو کمیسیون عمران مجلس:

طرح مسکن ملی کمکی به خانه‌دار شدن مردم نمی‌کند

عضو کمیسیون عمران مجلس گفت: اجرای طرح مسکن ملی کمکی به خانه دار شدن مردم نمی‌کند و از طرفی احتمال احتکار خانه‌های ساخته شده توسط انبوه سازان وجود دارد.

مجید کیان‌پور در گفت‌وگو با خبرنگار مهر درباره طرح مسکن مشارکتی تصریح کرد:اجرای طرح مسکن ملی کمکی به خانه دار شدن مردم نمی‌کند و احتمال احتکار خانه‌های ساخته شده از طرف انبوه سازان وجود دارد. بنابراین تولید این نوع مسکن کمک به تعدیل قیمت‌ها نخواهد کرد. عضو کمیسیون عمران مجلس ادامه داد: برخی طرح‌ها مبنی بر واگذاری زمین از سوی شهرداری‌ها به انبوه سازان مطرح می‌شود در حالی که شهرداری‌ها اختیار انجام چنین کاری را ندارند و با مشکلات پیچیده‌ای روبرو خواهند شد.

کیان پور افزود: دولت باید در روش‌های مختلف و متنوعی را برای خانه دار شدن همه دهک‌های جامعه تدوین کند. نوسازی بافت‌های فرسوده، اجاره زمین، اجاره ۹۹ ساله مسکن و ساخت تسهیلات به انبوه سازان از روش‌های متنوعی است که دولت باید در نظر بگیرد.

وی تأکید کرد: اگر طرح مسکن مهر اجرا نشده بود الان وضعیت اجاره بها و قیمت مسکن به مراتب بدتر از این بود. طرح مسکن مهر توانست از سالال ۹۲ به بعد جلوی رشد چند برابری قیمت مسکن و اجاره بها را بگیرد و اگر این ساز و کار ادامه می‌یافت، امروز شاهد این مشکلات در حوزه مسکن نبودیم.

نماینده مردم تهران و درود و ازنا در مجلس باالشاره به اظهارات دولت مبنی بر وجود ود نیم میلیون مسکن خالی گفت: خانه‌های خالی یا برای دهک اول و دوم است یا برای دهک‌های ششم به بعد در حالی که مشکل ما تأمین مسکن برای دهک‌های سه تا شش است.

کیان پور تأکید کرد: دولت نباید نگاه اقتصادی برای تأمین مسکن برای خانه اولی‌ها و دهک‌های متوسط و پایین جامعه داشته باشد بلکه باید با توجه اجتماعی این موضوع را در اولویت خود قرار دهد.

در همین حال، سید محمد پژمان؛ معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: احداث ۲۰ هزار واحد مسکونی در قالب طرح اقدام ملی به زودی آغاز می‌شود. به بانک مرکزی هم پیشنهاد افزایش سقف تسهیلات را ارائه دادیم. همچنین دبیر انجمن انبوه سازان مسکن استان تهران با باشگاه خبرنگاران جوان گفت: هر سال باید حدود یک میلیون واحد مسکونی در کشور ساخته شود؛ این در حالی است که سالانه هر واحد مسکن در بهترین شرایط ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار هزار واحد مسکونی ساخته می‌شود.

ابن زهرج با بیان اینکه دولت با ساخت ۴۰۰ هزار واحد مسکونی، می‌تواند بخش کوچکی از کمبود واحدهای مسکونی را برطرف کند، افزود: برخی از مستوطنان اعلام کردند که میانگین قیمت این واحدهای مسکونی ۳۰۰ میلیون تومان خواهد بود این در حالی است که هم اکنون میانگین قیمت هر متر واحد مسکن در تهران ۱۲ میلیون تومان است بنابراین اگر زمین هم به صورت رایگان به بخش خصوصی برای ساخت این واحدها ارائه شود باز هم قیمت این واحدها ۳۰۰ میلیون نخواهد بود.

آمارهای اتحادیه اروپا نشان داد کاهش ۱۱ برابری واردات ۳ عضو اروپایی برجام از ایران

برخلاف ادعای همکاری سه کشور اروپایی با ایران در زمینه آبرجام، آمارهای اتحادیه اروپا نشان می‌دهد واردات فرانسه، آلمان و انگلیس از ایران نسبت به سال قبل ۱۱ برابر کاهش یافته است.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، آمار منتشرشده از سوی اداره اطلاعات اقتصادی اتحادیه اروپا (یورو استات) نشان می‌دهد مبادلات تجاری ایران و سه عضو اروپایی برجام در نیمه نخست سال جاری میلادی با افت قابل توجه نسبت به مدت مشابه سال قبل از آن مواجه شده است.

مبادلات دو طرف در نیمه نخست ۲۰۱۸ بالغ بر ۳٫۲۳۵ میلیارد یورو بوده که این رقم در نیمه نخست اسماک یکسوم شده و به ۱٫۰۳۵ میلیارد یورو رسیده است.

صادرات سه کشور آلمان، فرانسه و انگلیس به ایران در ماه‌های ژانویه تا ژوئن ۲۰۱۹ به نصف صادرات این کشورها به ایران در مدت مشابه سال قبل رسیده است. صادرات این کشورها به ایران در نیمه نخست سال ۲۰۱۸ بالغ بر ۱٫۸۷۲ میلیارد یورو اعلام شده بود اما این رقم در مدت مشابه اسماک با افت ۵۱ درصدی به ۹۱۶٫۵ میلیون یورو رسیده است.

واردات این سه کشور از ایران در نیمه نخست ۲۰۱۹ نیز نسبت به مدت مشابه سال قبل یک‌پنجم‌شده (یا به عبارتی ۱۱ برابر کاهش یافته) و به ۱۱۸٫۵ میلیون یورو رسیده است. این کشورها در نیمه نخست سال قبل ۱٫۳۵۳ میلیارد یورو کالا از ایران وارد کرده بودند.

افت قابل توجه تجارت اعضای اروپایی برجام با ایران در نیمه نخست سال ۲۰۱۹ که تحریم‌های هسته‌ای آمریکا علیه ایران بازگشته است نشان می‌دهد این کشورها به‌رغم وعده‌های خود از ادعای ایران تأمین منافع ایران در چارچوب توافق هسته‌ای نداشتند.

بر اساس این گزارش، فرانسه به عنوان یکی از امضاکنندگان برجام با پیروی از تحریم‌های آمریکا در نیمه نخست اسماک تنها ۱۰ میلیون یورو کالا از ایران وارد کرده است در حالی که مدت مشابه سال قبل ۱٫۱۵۸ میلیارد یورو کالا از ایران وارد کرده بود.

صادرات این کشور به ایران نیز که در نیمه نخست سال قبل ۴۵۹ میلیون یورو گزارش شده بود در مدت مشابه اسماک به ۱۶۸ میلیون کاهش یافته است. کل تجارت فرانسه با ایران در نیمه نخست سال جاری میلادی افت ۸۹ درصدی داشته و از ۱٫۶۱۷ میلیارد یورو به ۱۷۸ میلیون یورو رسیده است. به همین ترتیب، صادرات آلمان به ایران در نیمه نخست اسماک و واردات از ایران طی مدت افت قابل توجه داشته است. آلمان که در نیمه نخست سال قبل ۱٫۳۱۳ میلیارد یورو کالا به ایران صادر کرده بود این رقم را در نیمه نخست اسماک به ۶۷۸ میلیون یورو کاهش داده است.

واردات از ایران نیز در نیمه نخست ۲۰۱۹، ۱۰۰ میلیون یورو کاهش یافته‌است. آلمان در مدت مشابه سال قبل ۱۷۴ میلیون یورو کالا از ایران وارد کرده بود. کل تجارت آلمان با ایران در نیمه نخست سنال جاری میلادی ۴۷ درصد کاهش داشته و از ۱٫۴۸۷ میلیارد یورو به ۷۷۸ میلیون یورو رسیده است.

انگلیس طی سال‌های اخیر تجارت قابل توجهی با ایران نداشته است. این کشور در نیمه نخست سال جاری میلادی ۵٫۷ میلیون یورو کالا به ایران صادر و ۸٫۵ میلیون یورو کالا از ایران وارد کرده است. صادرات این کشور به ایران در مدت مشابه سال قبل ۱۰۰ میلیون یورو و واردات از ایران ۱۱ میلیون یورو اعلام شده بود. کل تجارت انگلیس با ایران در نیمه نخست اسماک ۷۹ میلیون یورو بوده که این رقم نسبت به مدت مشابه سال قبل افت ۳۴ درصدی داشته است. تجارت انگلیس و ایران در نیمه نخست سال قبل ۱۲۱ میلیون یورو اعلام شده بود.

گفتنی است، در حالی ارقام مبادلات سه کشور اروپایی با ایران به طور محسوسی کاهش یافته که این سه کشور خواستار ادامه حضور ایران در برجام هستند، با این حال نه تنها منافع ایران در برجام را تضمین نمی‌کنند بلکه سطح ارتباط خودشان با ایران هم کاهش یافته‌است؛ موضوعی که به خوبی نشان می‌دهد همین الان هم این کشورها مشغول فریب ایران می‌یاشند.

سخنرانی
ماه معرم ماه عزاداری حضرت سیدالشهدا(ع)
و بهترین زمان برای تبلیغ پیام‌های ارزنده عاشورا است.
به‌همین منظور ؛ دانشمند محترم ججتاالاسلام والمسلمین
فرقانی خراسانی دعوت به‌عمل آمده از شب یازدهم تا شب بیستم محرم بعد از اقامه نماز در مسجد جامع امام‌جعفر(صان(ع) واقع در خیابان دماوند بعد از چهارراه خالقی عزاداران آن حضرت را به فیض برسانند.
رمضانی

مشکل بیکاری با ۱۰ درصد تسهیلات بانکی به طور کامل حل می‌شود

عبدالملکی:

مشکل بیکاری با ۱۰ درصد تسهیلات بانکی به طور کامل حل می‌شود

معاون‌اشتغال و خودکفایی کمیته امداد ادامه داد: این امار و ارقام نشان می‌دهد که اگر با روش‌های علمی ۱۰ درصد تسهیلات بانکی را به ایجاداشتغال اختصاص بدهیم مشکل بیکاری در کشور به طور کامل حل خواهد شد. حتی ۱۰ درصد تسهیلات بانکی را نیز به‌اشتغال کشور اختصاص نمی‌دهند. بخش قابل ملاحظه‌ای از تسهیلات بانکی به جهت عدم نظارت از سوی اصلی خود منحرف می‌شود.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، ججتا... عبدالملکی با ابراز اینکه در سال گذشته کمیته امداد توانسته حدود یک سوم‌اشتغال کشور را ایجاد کند گفت: از ۱۴۸ هزار مورد را کمیته امداد ایجاد کرده است که این میزان حدود یک سوم‌اشتغال ایجادي کشور در سال ۹۷ است.

به با بیان اینکه میزان بودجه‌ای که کمیته امداد برای ایجاد این میزان‌اشتغال اختصاص داد ۲۵۰۰ میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه بوده است گفت: این میزان تسهیلات نسبت به ۶۵۰ میلیارد تومان تسهیلاتی که شبکه بانکی در سال ۹۷ پرداخت کرده است حدود ۰٫۳ درصد است؛ یعنی با کمتر از نیم درصد از تسهیلات بانکی سال ۹۷ این اقدام صورت گرفته است.

بر اساس بررسی‌ها

مشاغل پردرآمد ۷۰ هزار میلیارد تومان فرار مالیاتی دارند

تولید ناخالص (مجموع گردش مالی در اقتصاد ایران) حدود ۲۶ درصد است. در نتیجه سهم مالیاتی این گروه نیز از کل مالیات حدود ۳۶ درصد باشد. اما طبق قانون بودجه ۹۸ تنها شش درصد از کل مالیات (۹هزار میلیارد تومان) از گروه مشاغل اخذ می‌شود.

در نتیجه اگر با یک جدول تناسب مقدار شغل در اختیار را به ۳۶ درصد رسانده شود مقدار واقعی فرار مالیاتی گروه مشاغل مشخص می‌شود. این مقدار حدود ۷۰ هزار میلیارد تومان است.

مقایسه اعداد و ارقام ذکر شده نشان می‌دهد: گروه مشاغل که شامل پزشکان، وکلای پلافلوئشان، آهن‌فرشان، رستوران‌ها، هتل‌ها ها... می‌شود و درآمد بسیار بالایی نیز دارند مالیات کمی پرداخت می‌کنند. به طوری که مجموع مالیات پرداختی آنها حتی از مالیات کارمندان دولت که ذیل دسته حقوق و دستمزد‌ها قرار می‌گیرند نیز کمتر است.

طبق گزارش مرکز آمار، سهم گروه مشاغل از کل اقتصاد زیرزمینی است و در تولید ناخالص محاسبه

رئیس‌بنیاد توانمندسازی گندم‌کاران:

نرخ خرید تضمینی گندم کمتر از ۲۸۰۰ تومان توجیه اقتصادی ندارد

حداقل می‌توانند سود ۱۴ درصد در هکتار داشته باشند اما اگر نرخ پایین‌تری اعلام کند کشاورزان از کشت گندم سودی نصیبشان نخواهد شد.

ایمانی باشاره به اینکه نرخ بودجه بانک‌ها بیشتر از نرخ سود کشاورزان است، تأکید کرد: بانک‌ها ۱۸ درصد سود می‌گیرند در حالی که سود کشاورزان نهایتاً به ۱۴ درصد می‌رسد و به این دلیل است که ۹۵ درصد کشاورزان بدحکارت بانک‌ها هستند.

وی گفت: مسئولان قول داده‌اند که نرخ را به موقع اعلام کنند اما در سال‌های گذشته عهدشکنی از سوی دولت زیاد بوده‌است، رئیس‌بنیاد توانمندسازی گندم‌کاران کشور عنوان کرد، اگر قیمت‌های خرید تضمینی مشخص نباشد، گشتی که کشاورزان انجام می‌دهند بر اساس شانس خواهد بود و احتمالاً آنها توجیه‌های اقتصادی را در

رئیس‌سازمان برنامه و بودجه:

اصلاحیه بودجه‌ای که خردادماه تصویب شد در سال‌های ۹۹ و ۱۴۰۰ اعمال می‌شود!

ریاست جمهوری در اواخر اردیبهشت و ابتدای خرداد اسماک تقدیم شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا شد. از آنجا نیز تصویب شد. مهم‌ترین تأکید می‌کنیم که این اصلاحیه مربوط به سال‌های ۹۹ و ۱۴۰۰ بوده است.

رئیس‌سازمان برنامه و بودجه کشور افزود: کلیات این اصلاحیه بسیار مفصل بود و به همین جهت در چهار فصل و ۹ بسته گنجانیده شد تا مجلس شورای اسلامی بتواند آن را بررسی کند. مقرر است تا در نیمه آخر سال ۹۹ با نگاه دو ساله به مجلس تقدیم شود. نوبت باشاشاره به اینکه ساختار نظام طبق مصوب سال گذشته مجلس شورای اسلامی اجرایی می‌شود، بیان کرد: با توجه به اینکه بررسی حجم گسترده اصلاح ساختار بودجه در مجلس زمان بر است ما نیز بررسی‌ها و سنجش‌های خود را برای بودجه‌ریزی متوقف نگه‌دایم و بر اساس الحاقیه اصلاحی ساختار بودجه، بودجه سال آینده را تدوین می‌کنیم. چنان‌که تا حدودی می‌دانیم مجلس شورای اسلامی با نظر سازمان برنامه و بودجه کشور و شورای عالی اقتصادی سران سه قوه موافقت است.

کاهش سهم درآمدهای نفتی در بودجه بندی سال‌های قبل صورت بگیرد در زمان بررسی بودجه سال آینده این اصلاحات و وکتش‌کاری‌ها به بودجه ۹۹ نیز اعمال خواهد شد. هیچ جای نگرانی نیست. هدف ما این است که بودجه در زمان و موعد مقرر یعنی همان نیمه آذر به مجلس شورای اسلامی برود.

رئیس‌سازمان برنامه و بودجه کشور تأکید کرد: سعی کردیم تا سرفصل‌های بودجه بندی را از چندین کلیات مهم خلاصه سازی کنیم تا مجلس شورای اسلامی طبق زمانبندی توانسد به طور دقیق بندها را بررسی کند چرا که زیر نوبسی زمان زیادی را از مجلس می‌گیرد البته در کمیسیون‌های تخصصی منابع به صورت جزئی مورد ارزیابی قرار می‌گیرد.

رئیس‌سازمان برنامه و بودجه کشور گفت: مقرر است در زمان برسی بودجه سال ۹۹ سازمان برنامه و بودجه کشور به همراه مجلس شورای اسلامی بودجه‌ریزی برای سال آینده را تدوین می‌کنیم. چنان‌که همین موضوع سبب افزایش کارایی و راندمان کاری در دستگاه‌ها خواهد شد.

نوبخت در پایان به تأکید جدی ریاست جمهور در کاهش سهم درآمدهای نفتی در بودجه بندی سال‌های قبل توجه مدعیان ملی‌گرایی

رئیس‌سازمان راهداری:

تمام خدمات و امکانات برای زائران اربعین باید فراهم باشد

زیارت اربعین سهیم خواهند بود. و کاهش اتلاف وقت زائران در سفرهای اربعین با تأکید بر اهمیت سرعت بخشیدن به خدمات‌رسانی به زائران اربعین حسینی، اقدام‌داشت: اتلاف وقت مردم حق‌الناس است و باید برای سرعت بخشیدن به سفرهای زائران اربعین حسینی، تمام خدمات و امکانات را به نفع زائران اربعین که این امر، هم خدمت به مردم و ثواب اخروی است و هم خدمتگزاران به نوعی در

صفحه ۴

چهارشنبه ۲۰ شهریور ۱۳۹۸

۱۱ محرم ۱۴۴۱ - شماره ۲۲۲۷۹

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس: قیمت واقعی دلار پایین‌تر از نرخ فعلی است

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی گفت: نرخ ارز هنوز بالاتر از قیمتی است که شاخص‌های اقتصادی مانند تورم و... تعیین می‌کنند.

محمدمهدی مفتح با بیان اینکه در حال حاضر تلاطم‌های بازار ارز کاهش پیدا کرده است، اظهار داشت: سیاست‌های کلی کشور، قدرت دفاعی و نظامی، روحیه بالا و اعتماد مردم و سیاست‌های اقتصادی بانک مرکزی موجب تزریق آرامش به بازار ارز شد. نرخ ارز هنوز بالاتر از قیمتی است که شاخص‌های اقتصادی مانند تورم و...تعیین می‌کنند. وی با بیان اینکه نرخ دلار و یورو شاخص مهمی در تعیین قیمت‌های بازار است گفت: نرخ ارز بر سطح عمومی قیمت‌ها در روستاها و معیشت تمامی دهک‌ها موثر است. باید با اتخاذ روش‌های ویژه و تلاطم و کارگیری سیاست‌های مذکور، نرخ ارز به قیمت واقعی و منطبق بر شاخص‌های اقتصادی نزدیک شود.

این عضو کمیسیون برنامه و مجلس به خبرنگاری خانه ملت گفت: هرچه نرخ دلار و یورو کاهش پیدا کند، سطح عمومی قیمت‌ها نیز کم شده، در نتیجه زندگی مردم بهتر می‌شود.

گفتنی است، برخی کارشناسان اعتقاد دارند نرخ واقعی دلار، پایین‌تر از رقم فعلی بوده و اگر نرخ کنونی به رقم گذشته برنگردد (رقمی که در حدود ۱۰ هزار تومان اعلام می‌شود) علاوه بر افزایش قیمت‌ها که معیشت مردم را تهدید می‌کند، آسیب‌های فراوانی هم متوجه تولید خواهد کرد.

چندی پیش نیز کامران ندری، کارشناس اقتصادی در گفت‌وگو با کیهان گفته بود: «هم فکر می‌کنم هزینه‌های تولید با ارز ۱۰ هزار تومان تعدیل شده و آمدن نرخ پایین‌تر از آن، خیلی سخت است. نرخ واقعی دلار حداقل ۱۰ هزار تومان است.»

با توجه به اینکه نرخ ارز از تیر ماه اسماک از ۱۳ هزار تومان تا حدود ۱۱ هزار و ۳۰۰ تومان در روزهای اخیر کاهش یافته است، این گمانه زنی رنگت شده که احتمال کاهش نرخ ارز تا حدود ۱۰ هزار تومان هم محتمل است. با توجه به تأکید متغخ این توان امیدوار بود نرخ ارز با مدیریت صحیح بانک مرکزی به نرخ واقعی خود نزدیک شود.

در نامه شریعتمداری به رئیس‌ی مطرح شد تشکر وزیر کار از سرعت عمل رئیس‌قوه قضائیه در پرونده کارگران هفت تپه

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در نامه‌ای به رئیس‌قوه قضائیه درپی انتشار خبر صدور احکام سنگین برای برخی کارگران شرکت کشت و صنعت نیشکر هفت تپه، از مداخله سریع رئیس‌ی در پرونده کارگران هفت تپه تشکر کرد.

به گزارش روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، در متن این نامه آمده است: «انتشار خبر صدور احکام سنگین برای برخی کارگران شرکت کشت و صنعت نیشکر هفت تپه شوک آفرین بود و بر همین اساس در جلسه صبح امروز (یکشنبه) هیئت وزیران مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد کمیته‌ای سه نفره مرکب از وزیر دادگستری، معاون حقوقی رئیس‌جمهور و نماینده موضوع را پیگیری کند.

خوشبختانه مطلع شدیم حضرت‌عالی با مداخله‌ای بجا و به موقع دستور تجدیدنظر و رسیدگی قضایی به این احکام را صادر فرمودید. مسلم آن است که با توجه به مشفقانه زاید‌الوصف بدخواهان

ایران و نظام سلطه که بویژه در تحمیل تحریم‌های ظالمانه متبلور است و خصوصاً با توجه به سخنان رهبری معظم انقلاب که فرمودند: «کارگر در امتحان بزرگ دوران انقلاب و دوران دفاع مقدس نشان داد که از بن ندانند درای وجدان دینی و وجدان ملی است» ضرورت دارد رویکرد مشفقانه و مشفقانه با مسائل و اعتراضات کارگران (که حق آنان است) در دستور کار همه ما متولیان امر قرار گیرد.

در همین چارچوب ضمن تشکر از مداخله سریع حضرت‌عالی، اینجانب به عنوان مسئول دستگاه متولی ترمیم روابط کار اعلام آمادگی می‌کنم که کمیته‌ای مشترک در کلیه موارد مشابه نظر کارشناسی دستگاه متوع را نسبت به مسائل کاری اعلام نموده، تا یکی از مستنداتی باشد که مبنای تصمیم و قضاوت قرار گیرد.»

گفتنی است پس از آنکه روز شنبه در اخبار غیررسمی خبر احکام سنگین «پرونده هفت‌تپه» منتشر شد، صبح روز یکشنبه خبرگزاری قوه قضائیه از دستور ویژه رئیس‌دستگاه قضا برای تجدید نظر در احکام یک پرونده خبر داد.

در خبر مذکور آمده بود: «آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌قوه قضائیه، دستور ویژه‌ای در خصوص احکام صادر در برخی پرونده‌های قضایی صادر کرد. رئیس‌قوه قضائیه درخصوص آن صادره از سوی یکی از شعب دادگاه انقلاب در برخی از پرونده‌های اخیر دستور داد به سرعت و تحت نظارت رئیس کل دادگستری تهران تجدیدنظر و رسیدگی متصفانه صورت گیرد.»

کوتاه‌انگاری

«بهرام سبحانی: رئیس‌انجمن فولاد در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، گفت: ظرفیت تولید فولاد ۲۵ میلیون تن است و تولید اسماک هم حداقل ۲۵ میلیون تن فولاد ملحق خواهد شد. اسماک با توجه به شرایط خاص و تحریم‌ها در تلاش هستیم صادرات را به هشت میلیون تن برسانیم. آمار‌ها نشان می‌دهد میزان تولید واحدهای فولادی بیش از نیاز بازار است و هیچ کمبودی در این رابطه وجود ندارد به نحوی تولیدکنندگان نیاز از تولید خود را صادر می‌کنند. اگر ۱۶ میلیون تن از فولاد در داخل مصرف شود، می‌توان ۱۰ میلیون تن آن را صادر کرد.

«به گزارش خبرگزاری تسنیم سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری باالشاره به بیان عملیات بازگشت حجاج ایرانی در بامداد ۱۸ شهریور ۹۸، گفت: متوسط تصاریح ایرانی پرواز در عملیات حج اسماک ۱۹ دقیقه بود. رضا جعفرزاده تصریح کرد: عملیات اعزام و پذیرش بیش از ۸۸ هزار و ۶۰۰ رائر ایرانی خانه خدا از ۱۷ تیر در ۱۹ فرودگاه کشور آغاز و ناوگان هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران با انجام ۷۶۰ پرواز موفق به انجام این عملیات سنگین در کشور شد.

«به گزارش خبرگزاری تسنیم مدیرکل دفتر سرمایه‌گذاری و اقتصاد مسکن با اعلام این‌که دفتر فناوری اطلاعات وزارت راه در حال فرآیند انتخاب مشاور برای تدوین و راه‌اندازی سامانه ملی املاک و اسکان کشور است، گفت: طرح اصلی اجرای سامانه ملی املاک و اسکان به تأیید سازمان امور مالیاتی رسید. عباس فرهادی به یادآور شد: جلسه مشترک بین رئیس‌ثبت اسناد و املاک کشور، وزارت راه و شهرسازی و سازمان امور مالیاتی تشکیل شد و رئیس‌ثبت اسناد و املاک کشور موافقت کرد تا اطلاعات اولیه را درخصوص اسناد و املاک کشور در اختیار این سامانه بگذارد.

«به گزارش خبرگزاری تسنیم در حالی وزارت راه اعلام کرده برنامه‌های برای خرید هواپیمای روسی ندارد که عضو کمیسیون عمران مجلس با مطرح کردن دوباره این موضوع گفته است: در بحث خرید هواپیمای دست دوم اروپایی یا خرید هواپیمای روسی نباید تمام تخم‌مرغ‌نگاریم را در یک سبد بگذاریم. سید حسین فضلای یادآوری این‌که هم‌اکنون رویکرد سدهای متفاوتی برای نوسازی ناوگان حمل‌ونقل هوایی کشور مطرح است که هر کدام از آنها مزایا و معایب خود را دارند.اظهار کرد: برخی از مدیران موضوع خرید هواپیمای دست دوم اروپایی را مطرح کردند و برخی دیگر موضوع خرید هواپیمای نرووسی را پیشنهاد می‌دهند.